
Име Презиме Број на лиценца

1 Албин Реџепи 0111253

2 Софија Веселиноска Перчинкова 0111255

3 Рената Ѓоргиевска 0111233

4 Елена Лековска Митковска 0111232

5 Јасминка Димова 0111259

6 Маја Ивановска 0111167

7 Ќендреса Красниќи 0111130

8 Маја Магдевски 0110277

9 Ганимете Абди 0107823

10 Бобан Доневски 0104142

11 Моника Ѓорѓиевска 0111132

12 Славица Трајкова 0109650

13 Славе Василески 0111190


